

TIETOENATORIN KOLMANNEN NELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHDON KASVU 9 %, LIIKEVOITTO 11,3 % LIIKEVAIHDOSTA**TietoEnatorin osavuosisikatsaus 3/2004 (1.1. – 30.9.2004)**

- Kolmannen vuosineljänneksen liikevaihto kasvoi 9 % edellisvuoden vastaavasta jaksosta ja oli 331,4 (305,4) milj. euroa. Yhdeksän kuukauden liikevaihto kasvoi 10 % ja oli 1 095,7 (999,1) milj. euroa.
- Kolmannen neljänneksen liikevoitto ennen liikearvojen poistoja (EBITA) ja kertaluonteisia myyntivoittoja oli 37,4 (35,8) milj. euroa. Yhdeksän kuukauden liikevoitto parani 20 % ja oli 117,7 (98,3) milj. euroa.
- Resource Management -liiketoiminta-alueen vähemmistöosuuden ja kiinteistöjen myynneistä saadut myyntivoitot olivat 81,1 milj. euroa. Yhdeksän kuukauden voitto verojen jälkeen oli 87,8 (40,1) milj. euroa.
- Kolmannen neljänneksen liikevoitto (EBITA) ennen kertaluonteisia myyntivoittoja oli 11,3 % (11,7) liikevaihdosta ja yhdeksän kuukauden 10,7 % (9,8) liikevaihdosta.
- Yhdeksän kuukauden osakekohtainen voitto liikearvojen poistot, kertaluonteiset myyntivoitot ja laskennallisen verosaamisen lisäys mukaan lukien oli 1,06 (0,18) euroa. Kolmannen neljänneksen osakekohtainen voitto ennen liikearvojen poistoja, kertaluonteisia myyntivoittoja ja laskennallisen verosaamisen lisäystä oli 0,36 (0,30) euroa ja yhdeksän kuukauden 1,08 (0,85) euroa.
- Ehdotus 0,50 euron lisäosingosta osaketta kohden

Markkinat

Kasvava digitalisoinnin tarve luo uutta tietotekniikkapalveluiden kysyntää, mutta asiakkaat joutuvat edelleen lykkäämään investointejaan, minkä johdosta tietotekniikkapalveluiden ja -ratkaisujen markkinat elpyvät hitaasti. Myyntiajat ovat edelleen pitkiä.

Asiakkaat vastustavat hintojen korotuksia, ja hinnat ovat melko vakiintuneet. Jäljellä oleva toimialan ylikapasiteetti, toimittajien yhdentymiskehitys ja tuotanto matalamman kustannustason maissa pitävät yllä kovaa kilpailua.

Työmarkkinatilanne jatkuu suotuisana. Työvoiman liikkuvuus ja uusien henkilöiden palkkaaminen ovat hieman lisääntyneet, mutta alalla vallitseva kova kilpailu rajoittaa palkankorotuksia ja uusien työpaikkojen syntymistä.

TietoEnatorin kehitys

TietoEnatorin kohdalla yleinen markkinatilanne on kohentunut viime vuoden vastaavasta ajanjaksosta. Tilanne ei kuitenkaan ole näkyvästi parantunut toisesta vuosineljänneksestä, vaan on lähes ennallaan. TietoEnatorin eri asiakastoimialojen kasvuissa on selviä eroja ja eroja on jopa toimialan sisällä eri asiakkaiden välillä

Pankkitoimialan markkinatilanne on edelleen vaikea, vaikka tarjouspyyntöjen ja muiden kyselyiden määrä on kasvanut viime vuodesta. Pankkiratkaisujen myyntiajat ovat edelleen pitkiä, ja uusia sopimuksia usein lykätään. Kortti- ja maksujärjestelmien näkymät ovat kuitenkin hyvät lyhyellä tähtämellä, samoin kuin peruspankkitoiminnan järjestelmien näkymät hieman pitemmällä tähtämellä. Saksan markkinatilanne on erittäin heikko ylikapasiteetin, hintapaineen sekä matalan hintatason maiden luoman kilpailun johdosta. Suomessa kysyntä eläkevakuutussektorilla on voimakasta.

20.10.2004 klo 8.00

2 (15)

Syyskuussa TietoEnator teki sopimuksen yhteisyrityksen perustamisesta eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen kanssa. Yhteisyritys, jonka osakekannasta TietoEnator omistaa 70 % ja äänivallasta Ilmarinen 70 %, aloittaa toimintansa vuoden 2005 alussa. Yritykseen siirtyy 140 työntekijää Ilmarisesta. Huhtikuussa TietoEnator osti usean suomalaisen eläkevakuutusyhtiön yhteisen tietotekniikkayrityksen Octelin. Pankkisektorin suurin yritysosto on saksalaisen Inveoksen osto vuoden alussa.

Tietoliikennemarkkinoiden tilanne on edelleen parantunut ja TietoEnatorin tuotekehitysliiketoiminta jatkoivat vahvaa kehitystään. Toimialan asiakkaat ovat yhä kiinnostuneempia matalan kustannustason maissa tuotetuista palveluista. Ki Consultingin integrointi konserniin on saatettu päätökseen. Uuden yksikön liikevaihto on kehittynyt odotusten mukaisesti, ja sen kannattavuus on lähellä konsernin keskiarvoa.

Julkisen sektorin markkinatilanne Pohjoismaissa vaihtelee muuttumattomasta lievästi parantuneeseen. Kaikilla markkinoilla hintapaine ja kova kilpailu jatkuvat. Lisäksi asiakkaat tuntevat kasvavassa määrin suosivan usean eri toimittajan käyttöä, ja tarjouskilpailut ovat tulleet yhä vaativammiksi. Terveystieteiden sektorin markkinat kehittyivät edelleen myönteisesti. TietoEnator on vuoden aikana tehnyt terveydenhuollon alueella lukuisia pienehköjä yritysostoja: Jons-Medicalin kuvankäsittelyliiketoiminta Suomessa, osakevähemmistö norjalaisesta Helsecomponenteristä, norjalainen Respons sekä yksityinen suomalainen terveydenhuoltosektorin ohjelmistoyritys Doctorex.

Metsäsektori on kehittynyt suhteellisen vakaasti, mutta useat asiakkaat säästävät edelleen kustannuksissaan. Tällä hetkellä aktiivisin markkina-alue on Asia, missä TietoEnator laajentaa toimintaansa.

TietoEnatorin energiasektori on kehittynyt myönteisesti. Vuonna 2004 TietoEnator on tehnyt kaksi yritysostoa: OMX:n energialiiketoiminta Ruotsissa, Tanskassa ja Norjassa sekä Teklan energia- ja kunta-alan asiakastietojärjestelmät Suomessa. Teklasta siirtyi 115 henkilöä TietoEnatoriin lokakuun alussa.

Pohjoismaihin keskittyneessä liiketoiminnassa valmistavan teollisuuden myynti on alhaisemmalla tasolla kuin vuonna 2003 asiakkaiden kustannussäästöjen vuoksi. Jotkut asiakkaat ovat jo saaneet aikaan huomattavia säästöjä, mikä saattaa merkitä kasvun palaamista. Kehitys kaupan sektorilla on ollut negatiivista, mikä on seurausta useiden suurten asiakasprojektien päättymisestä vuonna 2003. Logistiikkasektori kärsii alhaisesta kysynnästä.

Käyttö- ja verkkopalveluiden kysyntä on kehittynyt myönteisesti. Kilpailu, pääasiassa laitevalmistajien kanssa, on kuitenkin edelleen kovaa. Ruotsissa TeliaSoneran kanssa tehty sopimus keskuslaitteiston ulkoistuksesta vaikutti kasvuun heinäkuun loppuun asti. Valmistelut yhdistää liiketoiminta-alueen palvelut kiinteämmin toimialapohjaisten liiketoiminta-alueiden palveluihin ovat etenemässä. Tietokonekeskusten tehokkuutta on parannettu toiminnan keskittämällä ja automatisoinnilla sekä tuotantopisteitä yhdistämällä, ja nämä ohjelmat jatkuvat edelleen.

Heinäkuussa TietoEnator myi Resource Management -liiketoiminta-alueen uudelle holding-yhtiölle, jonka osakkeista TietoEnator omistaa 51 % ja pääomasijoitusyritys Nordic Capital 49 %. Kauppa perustui 149 milj. euron yritysarvoon. TietoEnatorin tarkoituksena on säilyttää määrärahyvalta yhtiössä ja konsolidoida liiketoiminta tilinpäätökseensä vuoden 2006 loppuun saakka. Kaupan ansiosta TietoEnatorille vapautui pääomaa konsernin ydinliiketoiminnan kasvun rahoittamiseen, mutta samalla se voi yhä osallistua tulevaisuudessa Resource Management -markkinoiden strategiseen kehittämiseen.

Talousohjauksen järjestelmien kysyntä on alkanut selvästi piristyä, mutta henkilöstöohjauksen järjestelmien kysyntä oli edelleen heikkoa.

Liikevaihto

Kolmannen neljänneksen liikevaihto kasvoi 9 % ja oli 331,4 (305,4) milj. euroa. Kasvu paikallisissa valuutoissa oli 9 %. Orgaaninen kasvu oli 0 %. Yhdeksän kuukauden liikevaihto kasvoi 10 % ja oli 1 095,7 (999,1) milj. euroa. Kasvu paikallisissa valuutoissa oli 10 % ja orgaaninen kasvu oli +1 %.

Yhdeksän kuukauden kasvu oli 1 % Suomessa ja -3 % Norjassa (+3 % paikallisessa valuutassa). Vahvinta kasvu oli Ruotsissa, 29 %, mikä johtui suurelta osin Ki Consultingin ostosta vuoden alussa.

Pankki- ja vakuutussektorin osuus konsernin yhdeksän kuukauden liikevaihdosta oli 17 % (19). Tietoliikenne ja media -alue kasvatti osuuttaan 29 %:iin (21). Julkisen sektorin osuus oli 20 % (21), metsäteollisuuden 6 % (7) ja energiasektorin 4 % (5) liikevaihdosta.

Syyskuun lopun tilauskanta oli 803 (893) milj. euroa. Luku sisältää vain sitovasti tilattuja palveluita. Vuoden 2004 aikana tilauskannasta arvioidaan laskutettavan noin 33 % (28).

Tulos

Kolmannen neljänneksen aikana liikevoittoon vaikutti kaksi myyntivoittoa. Resource Management - liiketoiminta-alueen 49 %:n osuuden myynnistä seurasi 67,4 milj. euron myyntivoitto ja kahden toimistokiinteistön myynnistä Suomessa 13,7 milj. euron voitto. Kiinteistökaupasta aiheutui 5 milj. euron vero, kun taas Resource Management -kauppa oli veroton. Verojen jälkeisten myyntivoittojen vaikutus osakekohtaiseen voittoon oli 0,92 euroa kolmannella neljänneksellä.

Kolmannen vuosineljänneksen liikevoitto ennen liikearvojen poistoja ja kertaluonteisia myyntivoittoja (EBITA) oli 37,4 (35,8) milj. euroa eli 11,3 % (11,7) liikevaihdosta. Myyntivoitot mukaan lukien liikevoitto (EBITA) oli 118,5 milj. euroa.

TietoEnatorin eläkekulut Suomessa olivat 2 milj. euroa suuremmat kuin vuoden 2003 kolmannella neljänneksellä. Pankki- ja vakuutus toiminnan kannattavuus kärsii alhaisesta ratkaisumyynnistä sekä resurssien heikosta käyttöasteesta etenkin Banking Solutions – liiketoimintayksikössä ja Saksassa. Julkisella sektorilla on joitakin asiakasprojektien viivästymisiä. Liiketoiminta-alue on myös investoinut kehittämiseen.

Käyttö- ja verkkopalveluiden normaali kausivaihtelu vaikutti myönteisesti tulokseen. Konsernitoimintojen kulut ovat kasvaneet. Tämä johtuu uudesta johdon organisaatiosta ja yhtenäistämistoimenpiteistä, joilla luodaan konsernisynergiaa ja lisätään tehokkuutta.

Liikevoitto liikearvojen poistojen jälkeen, mutta ennen kertaluonteisia myyntivoittoja (EBIT) oli 19,1 (25,7) milj. euroa ja kertaluonteisten myyntivoittojen jälkeen 100,2 (25,7) milj. euroa.

Norjassa ja Ruotsissa tehtyjen pankkisektorin yritysostojen liikearvojen kirjanpitoarvoa vähennettiin 5 milj. eurolla, mikä kasvatti liikearvojen poistoja kolmannella neljänneksellä. Tämä suomalaiseen tilinpäätöskäytäntöön perustuva poisto johtuu liiketoiminnan viimeaikaisesta heikosta kehityksestä sekä ydinratkaisuihin kuulumattomien tuotteiden yhdistämisestä. Kyseisen liiketoiminnan keskipitkän ja pitkän tähtäimen näkymät ovat yhä lupaavat.

Yhdeksän kuukauden liikevoitto ennen liikearvojen poistoja ja kertaluonteisia myyntivoittoja (EBITA) oli 117,7 (98,3) milj. euroa eli 10,7 % (9,8) liikevaihdosta. Liikevoitto liikearvojen poistojen jälkeen, mutta ennen kertaluonteisia myyntivoittoja oli 76,0 (68,3) milj. euroa ja myyntivoittojen jälkeen 157,1 (68,3) milj. euroa.

Heinäkuussa TietoEnator sai verotusta koskevan ennakkopäätöksen ja kirjasi sen pohjalta 119 milj. euron kertaluonteisen laskennallisen verosaamisen (1,44 osaketta kohden) vuoden toiselle neljännekselle.

20.10.2004 klo 8.00

4 (15)

Resource Management -liiketoiminta-alueen myynnistä johtuvilla ylimääräisillä rahoituskuluilla oli 2,2 milj. euron negatiivinen vaikutus TietoEnatorin rahoitustuottoihin ja -kuluihin. Nordic Capitalin 49 %:n vähemmistöosuus Resource Management -ryhmän osakkeista vaikutti nettotulokseen positiivisesti 2,0 milj. euroa.

Kolmannen vuosineljänneksen osakekohtainen voitto ennen liikearvojen poistoja, kertaluonteisia myyntivoittoja ja laskennallisen verosaamisen lisäystä oli 0,36 (0,30) euroa ja yhdeksän kuukauden 1,08 (0,85) euroa. Kolmannen vuosineljänneksen osakekohtainen voitto liikearvojen poistojen, kertaluonteisten myyntivoittojen ja laskennallisen verosaamisen lisäyksen jälkeen oli 1,06 (0,18) euroa ja yhdeksän kuukauden 2,94 (0,48) euroa.

12 kuukauden liukuva sijoitetun pääoman tuotto (ROCE) oli 31,6 % ja oman pääoman tuotto (ROE) 46,0 %.

Rahoitus ja investoinnit

Yhdeksän kuukauden liiketoiminnan rahavirta oli 110,5 (121,9) milj. euroa. Liikevoiton vaikutus tähän oli 142,5 milj. euroa. Käyttöpääoman kasvu vaati 32,5 milj. euroa ja sisälsi tyypillisen kausivaihtelulisäyksen kolmannen neljänneksen nettokäyttöpääomaan. Nettoverot olivat 14,5 milj. euroa ja kääntyivät positiivisiksi kolmannella neljänneksellä, mikä johtui laskennallisen verosaamisen käyttämisestä.

Nettoinvestoinnit tuottivat 31,4 milj. euroa. Resource Management -liiketoiminta-alueen myynnistä saatiin 113 milj. euroa ja kiinteistöjen myynnistä 72,5 milj. euroa kolmannella vuosineljänneksellä. Suurin yksittäinen investointi oli Ki Consultingin maksu, 72 milj. euroa, tammikuussa.

TietoEnator maksoi yhteensä 41,5 milj. euroa osinkoja huhtikuussa. Omien osakkeiden hankinta käynnistettiin, mutta sillä ei ollut kassavaikutuksia kolmannella neljänneksellä. Korolliset lainat nousivat 88,3 milj. euroon, koska konsernin velat kasvoivat Resource Management -kaupan johdosta 71,6 milj. euroa. Nordic Capitalin 36,8 milj. euron osakaslaina on käsitelty omana pääomana suomalaisen kirjanpitoikäntäntö mukaisesti. TietoEnatorilla ei ole kummankaan lainan suhteen takaisinmaksuvelvoitteita.

Syyskuun lopussa taseen loppusumma oli 1 117,4 milj. euroa eli 44 % suurempi kuin syyskuussa 2003. Suurin osa muutoksesta johtui kertaluonteisesta laskennallisesta verosaamisesta, kiinteistöjen myynnistä sekä Resource Management -kaupan vaikutuksesta konsernin liikearvoon, käteisvaroihin, omaan pääomaan ja velkoihin.

Omavaraisuusaste oli 64,9 % (46,7) ja gearing -4,5 % (17,0). Nettovelka oli yhteensä -64,9 (46,7) milj. euroa, johon sisältyy 96,3 (62,8) milj. euroa korollista velkaa ja 160,2 (11,6) milj. euroa rahavaroja.

TietoEnator sopi kesäkuussa 150 milj. euron luottolimiitistä. Syyskuun lopussa yhteensä 413 milj. euron luottolimiittejä ei ollut käytetty.

Suoriteperusteiset investoinnit kaudella olivat yhteensä 125,6 (44,7) milj. euroa. Käyttöomaisuusinvestoinnit mukaan lukien rahoitusleasingsopimukset olivat 35,0 (33,1) milj. euroa. Liiketoiminnan liikearvoon investoitiin 2,6 (3,9) milj. euroa ja tytär- ja osakkuusyhtiöosakkeisiin 87,9 (4,4) milj. euroa.

Henkilöstö

Konsernin henkilömäärä syyskuun lopussa oli 12 453 (11 726) ja yhdeksän kuukauden aikana keskimäärin 12 443 (11 879). Henkilömäärän nettomuutos oli -27 (-182).

Henkilömäärän lisäys johtui lähinnä useista yritysostoista, jotka toivat yhteensä 1 100 uutta henkilöä konserniin vuoden yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana. Uusien henkilöiden palkkaaminen oli edelleen vähäistä, mutta se on lisääntymässä. Yhteensä konserniin palkattiin 669 (437) uutta henkilöä.

TietoEnator on jatkanut henkilöstösupistuksia, ja niiden seurauksena henkilömäärä väheni 115 henkilöllä kolmannen vuosineljänneksen aikana.

12 kuukauden liukuva henkilöstövaihtuvuus on edelleen erittäin alhaisella 5 %:n (5) tasolla.

Johto

Resource Management -ryhmän toimitusjohtaja Lars Gahnström ei enää kuulu TietoEnatorin operatiiviseen johtoryhmään, vaan raportoi Resource Managementin hallitukselle.

Osakkeet ja optiot

TietoEnatorin hallitus päätti 22.9. käynnistää omien osakkeiden hankinnan. Vuoden 2004 varsinaisen yhtiökokouksen valtuutuksen mukaan yhtiö voi ostaa omia osakkeita pääomarakenteen kehittämiseksi. Omia osakkeita voidaan ostaa enintään noin 4 144 miljoonaa kappaletta eli 5 % osakkeiden kokonaismäärästä. Osakkeiden hankinta alkoi 29.9., ja syyskuun lopussa osakkeita oli ostettu yhteensä 500 000 kappaletta. Näin yhtiön hallussa oli kauden lopussa 0,6 % osakkeista ja äänivallasta.

Omien osakkeiden ostot jatkuivat myös syyskuun jälkeen ja osavuositarkastuksen julkistukseen mennessä on hankittu yhteensä 2 407 000 osaketta eli 2,9 % osakekannasta 57,9 milj. eurolla. TietoEnatorin hallitus tulee ehdottamaan vuoden 2005 varsinaiselle yhtiökokoukselle, että ostetut osakkeet mitätöidään.

Kauden lopussa osakkeiden määrä oli 82 386 444. Yhdeksän kuukauden keskimääräinen osakemäärä oli 82 883 918 ja kolmannen vuosineljänneksen 82 878 922. Ostetut osakkeet on vähennetty osakkeiden kokonaismäärästä niiden ostopäivänä.

Hallitus ei ole käyttänyt valtuutustaan laskea liikkeeseen osakkeita ja optio-oikeuksia tai joukkovelkakirjalainoja.

Ylimääräinen osinko

TietoEnator Oyj:n hallitus on kokouksessaan 19.10.2004 päättänyt kutsua ylimääräisen yhtiökokouksen koolle 25.11.2004. Hallitus ehdottaa 0,50 euron lisäosingon jakamista osaketta kohden vuodelta 2003. Ehdotetun osingon maksu tapahtuu 14.12.2004 alkaen.

TietoEnatorin kassavarat ovat merkittävästi kasvaneet vuonna 2004, mikä johtuu Resource Management -liiketoiminta-alueen vähemmistöosuuden ja Suomen kiinteistöjen myynnistä. Ylimääräisen 39 milj. euron osingonmaksun jälkeen jäljellä olevat rahavarat, vahva liiketoiminnan rahavirta ja yli 400 milj. euron luottolimiitit ja yritystodistusohjelmat tarjoavat riittävät välineet kaikkien investointitarpeiden tyydyttämiseen lähitulevaisuudessa.

Siirtyminen IFRS-laskentastandardien käyttöön

TietoEnatorin valmistelut IFRS-laskentastandardien käyttöönottamiseksi ovat edenneet suunnitelmien mukaisesti. Valmistelu on sisältänyt standardien analysointia, henkilöstön koulutusta, uuden laskentamanuaalin laatimisen sekä merkittävimpien vaikutusten arviointia. Vuoden 2004 vertailulukujen kerääminen on alkanut kuluvan vuoden aikana. Koska laskentastandardeihin liittyy vielä joitain avoimia kysymyksiä, on tässä vaiheessa mahdotonta tehdä mitään lopullista arviota niiden vaikutuksesta TietoEnatoriin.

Ainoat alueet, joilla uusien standardien vaikutuksen odotetaan olevan huomattava, ovat liiketoiminnan yhdistämiset (liikearvo) ja työsuhte-etuudet (eläkkeet). Liikearvojen poistot häviävät ja niiden sijalle tulevat arvonalentumistestaukset. Lisäksi uusien yritysostojen hankintahinta jaetaan jatkossa

useampaan taseerään, ei vain liikearvoon. Joitain TietoEnatorin eläkejärjestelyjä käsitellään etuus pohjaisina järjestelyinä. Tämänhetkisten eläkejärjestelyjen odotetaan kasvattavan vuoden 2004 alkavan taseen velkaa noin 30 - 55 milj. eurolla riippuen siitä, miten Suomen työkyvyttömyysvakuutusta käsitellään. Myös TietoEnatorin noin 2 700 ruotsalaisen työntekijän eläkejärjestelyjen vaikutus on edelleen epäselvä. Resource Managementin osakaslainaa Nordic Capitalilta (37 milj. euroa) käsitellään velkana oman pääoman sijasta. Lisätietoja TietoEnatorin siirtymisestä IFRS-standardien käyttöön ja niiden vaikutuksista löytyy osoitteesta www.tietoenator.com/ifrs.

Vuoden 2004 ja vuoden 2005 alun näkymät

Meneillään oleva digitalisointikehitys ja markkinoiden elpyminen ovat tärkeimmät tietotekniikkapalveluiden kysyntään vaikuttavat tekijät. Kaikkia toimialoja koskeva digitaalisen tuotannon ja jakelun laajeneminen merkitsee tietotekniikan osuuden kasvua yritysten investoinneista. Elpyminen lisää vähitellen kulutusta ja purkaa patoutunutta kysyntää. Painopiste siirtyy myös vähitellen lyhyen tähtäimen kustannussäästöjä tuovista investoinneista pitemmän tähtäimen kehittämiseen.

Koko vuoden liikevaihdon odotetaan kasvavan 8-10 % vuodesta 2003. Koko vuoden liikevoiton (EBITA) odotetaan olevan 10-12 % liikevaihdosta ennen kertaluonteisia myyntivoittoja.

Vuoden 2005 alkupuolella arvioidaan markkinoiden hitaan elpymisen ja matalan orgaanisen kasvun jatkuvan. TietoEnatorin kasvu riippuu pääasiassa uusista yritysostoista ja ulkoistus sopimuksista.

Vuonna 2004 kaikkien toteutettujen ja julkistettujen hankkeiden suunnitelmanmukaisten liikearvojen poistojen ja arvonalennusten on laskettu olevan 56 milj. euroa.

Koko vuoden veroasteen arvioidaan olevan 29 % voitosta ennen veroja ja ennen verotuksessa ei-vähennyskelpoisia liikearvopoistoja (kertaluonteisen laskennallisen verosaamisen vaikutus pois lukien). Vuoden 2005 veroasteen arvioidaan laskevan noin 27 %:iin Suomen yhtiöveroasteen alentumisen johdosta.

Koko vuoden liiketoiminnan rahavirran ennustetaan pysyvän vahvana. Investointeihin käytettävien varojen odotetaan kasvavan vuoteen 2003 verrattuna. Maksettujen verojen odotetaan olevan matalalla tasolla vuoteen 2007 saakka johtuen kertaluonteisesta laskennallisesta verosaamisesta Suomessa.

Vuoden 2005 kalenteri

Ylimääräinen yhtiökokous 25.11.2004

Tammi-joulukuun 2004 osavuositiedote 4.2.2005

Tilinpäätöstiedote 2004 11.2.2005

Tilinpäätös 2004 ja Liiketoiminta 2004 TietoEnatorin kotisivuilla viikolla 7

IFRS-vertailuluvut Q1-Q4 2004 28.2.2005

Varsinainen yhtiökokous Espoossa 17.3.2005

Tammi-maaliskuun 2005 osavuositiedote 21.4.2005

Tammi-kesäkuun 2005 osavuositiedote 22.7.2005

Tammi-lokakuun 2005 osavuositiedote 19.10.2005

Tunnusluvut

	2004	2004	2004	2004	2003	muutos	2003
	7-9	4-6	1-3	1-9	1-9	%	1-12
Voitto/osake, euroa a)	1,06	1,65	0,23	2,94	0,48	513	0,79
Voitto ennen liikearvojen poistoja/osake, euroa	1,28	1,80	0,37	3,44	0,85	305	1,28
Voitto ennen liikearvojen poistoja ja ilman kertaluonteisia myyntivoittoja ja laskennallisen verosaamisen lisäystä /osake, euroa	0,36	0,36	0,37	1,08	0,85	27	1,28
Oma pääoma/osake, euroa		7,11	5,96	8,51	5,47	56	5,74
Osakkeiden määrä keskimäärin (1 000 osaketta)	82.879	82.886	82.886	82.884	82.886	0	82.886
Osakkeiden määrä jakson lopussa (1 000 osaketta)	82.386	82.886	82.886	82.386	82.886	-1	82.886
Oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk b)		38,3	14,7	46,0	13,4		14,1
Sijoitetun pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk		22,6	22,4	31,6	23,5		23,1
Omavaraisuusaste, %		60,3	57,7	64,9	60,9		60,8
Korollinen nettovelka, Me		54,1	29,1	-64,9	46,7	-239	-16,7
Gearing, %		13,9	12,7	-4,9	17,0		1,4
Investoinnit, Me	15,3	23,1	87,2	125,6	44,7	181	61,6
Henkilöstö, määrä jakson lopussa		12.531	12.393	12.453	11.726	6	11.680
Henkilöstö keskimäärin	12.457	12.415	12.457	12.443	11.879	5	11.836
Henkilöä kohden, Te							
Liikevaihto	26,6	30,9	30,6	88,1	84,1	5	116,1
Henkilöstökulut c)	13,7	16,7	16,3	46,6	45,0	4	61,2
Liikevoitto ilman liikearvojen poistoja, kertaluonteisia myyntivoittoja ja henkilöstöoptioihin liittyviä sosiaalikuluja	3,0	3,1	3,4	9,5	8,3	14	12,1

a) Optioilla ja optio-oikeuksilla ei ole ollut laimentavaa vaikutusta, koska osakkeen kauden keskipurssi on alittanut kausien 2003 ja 2004 aikana kaikkien optioiden merkintähinnat.

Rekisteröityjen osakkeiden määrä oli kauden lopussa 82.886.444 ja ulkona olevien osakkeiden määrä 82.386.444. Tulos per osake-laskennassa osakkeiden keskimääräinen lukumäärä on oikaistu omien osakkeiden hankinnalla.

b) Kolmannen neljänneksen 2004 oman pääoman tuotto-%, liukuva 12 kk oli 14,0 % ilman kertaluonteisia myyntivoittoja ja laskennallisen verosaamisen lisäystä.

c) Henkilöstökuluihin sisältyvät palkat, eläkevakuutusmaksut ja muut palkkoihin liittyvät sosiaalikulut, eivät kuitenkaan henkilöstön optio-oikeuksiin liittyvät sosiaalikulut.

Valuuttakurssi 30.09.2004
1 EUR = 9,0588 SEK

20.10.2004 klo 8.00

8 (15)

Liikevaihto ja tulos neljännesvuosittain, milj. e	2004	2004	2004	2003	10/2003-
	7-9	4-6	1-3	10-12	9/2004
Liikevaihto	331,4	383,8	380,5	375,2	1.470,9
Kertaluonteiset myyntivoitot	81,1	0,0	0,0	0,0	81,1
Liikevoitto (EBIT)	100,2	26,2	30,7	34,4	191,5
Rahoitusnetto	-3,3	-0,2	-0,1	0,0	-3,6
Voitto ennen veroja	96,9	26,0	30,6	34,4	187,9

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain, milj. e	2004	2003	muutos	2004	2003	Kasvu	2003
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Banking & Insurance	42	41	3	142	145	-2	198
Telecom & Media	87	60	45	295	201	47	278
Public & Healthcare	50	49	2	169	164	3	229
Production & Logistics	45	49	-7	153	162	-5	221
Processing & Network	98	97	2	308	291	6	401
Resource Management	28	29	-2	92	94	-2	129
Konsernin sisäiset eliminoinnit sis. muut	-19	-20	0	-63	-58	0	-81
	331	305	9	1.096	999	10	1.374

Liikevoitto, milj. e	2004	2003	muutos	2004	2003	Muutos	2003
	7-9	7-9	%	1-9	1-9	%	1-12
Banking & Insurance	3,0	4,5	-32	14,1	15,3	-7	20,5
Telecom & Media	10,5	5,8	79	38,3	20,8	84	31,9
Public & Healthcare	3,7	4,2	-11	14,1	10,7	31	19,5
Production & Logistics	4,7	6,1	-22	17,4	18,3	-5	25,3
Processing & Network	15,1	13,6	11	35,7	32,4	10	43,8
Resource Management	3,5	3,8	-8	9,1	7,7	17	11,8
Liiketoiminta-alueet	40,5	38,0	7	128,7	105,2	22	152,9
Konsernitoiminnot sis.muut	-3,2	-2,2		-11,3	-7,5		-10,7
Liiketoiminta-alueiden ulkopuoliset osakkuusyhtiöt	0,0	0,1		0,2	0,6		1,2

Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja, kertaluonteisia myyntivoittoja ja henkilöstöoptioihin liittyviä sosiaalikuluja	37,3	35,9	4	117,6	98,3	20	143,4
Henkilöstöoptioihin liittyvät sosiaalikulut	0,1	-0,1		0,2	0,0		-0,1
Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja ja kertaluonteisia myyntivoittoja	37,4	35,8	4	117,8	98,3	20	143,3
Kertaluonteiset myyntivoitot *)	81,1	0,0	0	81,1	0,0	0	0,0
Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja	118,5	35,8	231	198,9	98,3	102	143,3
Liikearvojen poistot	-18,3	-10,1		-41,8	-30,0		-40,6
Liikevoitto (EBIT)	100,2	25,7	290	157,1	68,3	130	102,7

*) 2004 kolmannen neljänneksen kertaluonteiset myyntivoitot sisältävät Resource Managementin 49%:n divestoinnista (67.4 milj. euroa) ja suomalaisten kiinteistöjen myynnistä (13.7 milj. euroa) syntyneet voitot.

Liikevoitto-%

	2004	2003	muutos	2004	2003	Muutos	2003
	7-9	7-9		1-9	1-9		1-12
Banking & Insurance	7,2	10,9	-3,7	9,9	10,5	-0,6	10,4
Telecom & Media	12,0	9,8	2,3	13,0	10,3	2,6	11,5
Public & Healthcare	7,4	8,5	-1,1	8,3	6,5	1,8	8,5
Production & Logistics	10,5	12,5	-2,0	11,3	11,3	0,1	11,5
Processing & Network	15,3	14,0	1,3	11,6	11,1	0,4	10,9
Resource Management	12,4	13,2	-0,8	9,9	8,3	1,6	9,2
Liiketoiminta-alueet	12,2	12,4	-0,2	11,7	10,5	1,2	11,1

Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja, kertaluonteisia myyntivoittoja ja henkilöstöoptioihin liittyviä sosiaalikuluja

	11,3	11,7	-0,5	10,7	9,8	0,9	10,4
--	-------------	------	------	------	-----	-----	------

Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja ja kertaluonteisia myyntivoittoja

	11,3	11,7	-0,5	10,7	9,8	0,9	10,4
--	-------------	------	------	------	-----	-----	------

Liikevoitto (EBITA) ennen liikearvojen poistoja

	35,7	11,7	24,0	18,1	9,8	8,3	10,4
--	-------------	------	------	------	-----	-----	------

Liikevoitto (EBIT)

	30,2	8,4	21,8	14,3	6,8	7,5	7,5
--	-------------	-----	------	------	-----	-----	-----

Liikevaihto maittain, milj. e

	2004	muutos	osuus	2003	osuus	2003	muutos
	1-9	%	%	1-9	%	1-12	%
Suomi	559	1	51	556	56	761	5
Ruotsi	371	29	34	288	29	395	20
Norja	58	-3	5	60	6	83	-9
Tanska	29	20	3	24	2	37	16
Saksa	27	49	2	18	2	25	-1
USA	11	-15	1	12	1	18	>100
Iso-Britannia	5	-2	0	5	0	8	-47
Muut	36	2	4	36	4	47	8
	1.095	10	100	999	100	1.374	8

Liikevaihto toimialoittain, milj. e

	2004	muutos	osuus	2003	osuus	2003	muutos
	1-9	%	%	1-9	%	1-12	%
Finanssi	190	-1	17	192	19	256	-4
Julkinen sektori	221	4	20	213	21	294	-2
Tietoliikenne ja media	320	49	29	214	21	305	62
Metsäteollisuus	65	-4	6	68	6	94	21
Energia	49	-2	4	50	5	68	8
Valmistava teollisuus	63	-8	6	69	7	93	-17
Kauppa	77	-12	7	88	9	117	2
Logistiikka	19	-29	2	26	3	35	-12
Toimialoille kohdistamaton	92	16	8	79	8	112	4
	1.096	10	100	999	100	1.374	8

Henkilöstö

	2004	Kauden lopussa				Keskimäärin	
		muutos	osuus	2003	2003	2004	2003
Liiketoiminta-alueittain	1-9	%	%	1-9	1-12	1-9	1-9
Banking & Insurance	1.704	-1	14	1.718	1.672	1.698	1.794
Telecom & Media	3.352	28	27	2.618	2.640	3.352	2.652
Public & Healthcare	1.922	1	15	1.899	1.881	1.890	1.921
Production & Logistics	1.770	0	14	1.774	1.810	1.803	1.804
Processing & Network	2.312	-1	19	2.343	2.312	2.316	2.303
Resource Management	998	-4	8	1.039	1.028	1.004	1.070
Liiketoiminnan tuki	335	-	3	285	295	322	287
Konsernitoiminnot sis. muut	60	-	0	50	42	58	48
	12.453	6	100	11.726	11.680	12.443	11.879

Maittain	2004	muutos	osuus	2003	2003	2004	2003
	1-9	%	%	1-9	1-12	1-9	1-9
Suomi	6.417	1	52	6.353	6.299	6.400	6.411
Ruotsi	3.831	17	31	3.274	3.290	3.894	3.343
Norja	900	1	7	887	874	899	902
Tanska	312	2	2	306	300	306	310
Saksa	339	29	3	263	264	326	266
Tshekki	135	-19	1	167	159	143	177
Latvia	127	2	1	125	121	124	125
USA	102	-2	1	104	98	101	106
Muut	290	17	2	247	275	250	239
	12.453	6	100	11.726	11.681	12.443	11.879

TietoEnatorin liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten henkilöstöluvut on ilmoitettu omistusosuuksien mukaan. Konsernin henkilömäärä, sisältäen liikkeenjohtovastuulla olevien osakkuusyritysten koko henkilöstön, oli 12.867 (12.152) kauden lopussa.

Tuloslaskelma, milj. e

	2004	2004	2003	muutos	liukuva	2003
	7-9	1-9	1-9	%	10/03- 9/04	1-12
Liikevaihto	331,4	1.095,7	999,1	10	1.470,9	1.374,3
Liiketoiminnan muut tuotot	90,2	96,5	1,8		97,7	3,0
Henkilöstökulut	170,2	579,6	534,5	8	769,0	723,9
Liiketoiminnan muut kulut	118,6	369,4	324,5	14	495,3	450,4
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	0,1	0,4	1,2	-67	0,8	1,6
Suunnitelmanmukaiset poistot ilman liikearvojen poistoja	14,4	44,7	44,8	0	61,2	61,3
Liikevoitto ennen liikearvojen poistoja	118,5	198,9	98,3	102	243,9	143,3
Liikearvojen poistot	18,3	41,8 *)	30,0	39	52,4	40,6
Liikevoitto	100,2	157,1	68,3	130	191,5	102,7
Rahoitustuotot ja -kulut	-3,3	-3,6	-2,1	71	-3,6	-2,1
Voitto ennen satunnaiseria ja veroja	96,9	153,5	66,2	132	187,9	100,6
Satunnaiset erät	-	-	-	-	-	-
Tulovero	-11,2	88,3	-25,4	-448	79,7	-34,0
Vähemmistön osuus	2,1	1,5	-0,7	-314	1,0	-1,2
Tilikauden voitto	87,8	243,3	40,1	507	268,6	65,4

Liiketoiminnan muut tuotot sisältävät Resource Management-divestoinnista (75 milj. euroa) ja kiinteistöjen (14 milj. euroa) myynnistä saadut bruttomyyntivoitot. Tähän liittyvät kertaluonteiset kulut (9 milj. euroa) kuten uudelleenjärjestelyistä, transaktioista ja konsultoinnista on esitetty henkilöstökuluissa ja liiketoiminnan muissa kuluissa.

Tulospalkkiovaraus on 12,0 milj. euroa (7,6 edellisenä vuonna).

Tuloveroon sisältyy 9,9 milj. euroa välittömiä veroja ja 98,6 milj. euroa laskennallisen verosaamisen nettolisäystä, joka lähinnä liittyy huhtikuussa toteutetusta konsernin sisäisestä kaupasta syntyneeseen emoyhtiön tappioon.

*) Poistoista 31,3 milj. euroa ei ole vähennyskelpoista verotuksessa.

Tase, milj. e

	2004	2003	muutos	2003
	30.9.	30.9.	%	31.12.
Aineettomat hyödykkeet	24,7	24,9	-1	24,4
Liikearvot	340,7	239,2	42	233,1
Aineelliset hyödykkeet	85,6	148,8	-42	145,9
Sijoitukset	30,6	24,8	23	27,7
Vaihtuvat vastaavat, korolliset	1,0	4,5	-78	3,3
Vaihtuvat vastaavat, korottomat	474,6 *)	323,7	47	328,0
Rahat ja pankkisaamiset	160,2	11,6	1,281	45,3
	1.117,4	777,5	44	807,7
Osakepääoma	82,9	82,9	0	82,9
Pääomalaina	36,8	0,0		0,0
Muu oma pääoma	581,2	370,8	57	392,5
Vähemmistöosuus	5,3	3,3	61	3,6
Pakolliset varaukset	0,6	0,4	50	0,8
Pitkäaikainen vieras pääoma	26,8	16,1	66	16,7
Lyhytaikainen vieras pääoma	383,8	304,0	26	311,2
	1.117,4	777,5	44	807,7
Korolliset lainat	88,3	51,9	70	21,5
Korollinen pääomalaina	36,8	0,0		0,0
Rahoitusleasing velat	8,0	10,9	-27	10,4

Konsernilla on kesäkuussa 2004 allekirjoitettu 150 milj. euron 3-vuotinen luottolimiittisopimus ja 250 milj. euron yritystodistusohjelma, jotka eivät olleet käytössä 30 syyskuuta 2004. Lisäksi konsernilla on 13 milj. euroa komittoimattomia luottolimiittejä, jotka eivät olleet käytössä.

*) sisältää 92 milj. euroa jäljellä olevaa kertaluonteista laskennallista verosaamista, joka aiheutui huhtikuussa toteutetusta konsernin sisäisestä kaupasta syntyneestä emoyhtiön tappiosta

Nettokäyttöpääoma taseessa, milj. e	2004	2003	muutos	2003
	30.9.	30.9.	%	31.12.
Myyntisaamiset	222,5	200,7	11	225,2
Muut käyttöpääomasaamiset	123,4	99,7	24	87,6
Käyttöpääomasaamiset vaihtuvissa vastaavissa	345,9	300,4	15	312,8
Liiketoiminnan siirtovelat	176,0	150,0	17	172,4
Muut käyttöpääomavelat	115,2	99,7	16	111,0
Käyttöpääomavelat lyhytaik. vieraassa pääomassa	291,2	249,7	17	283,4
Nettokäyttöpääoma taseessa	54,7	50,7	8	29,4

Nettokäyttöpääoman muutos taseessa eroaa kassavirtalaskelman muutoksesta, mikä johtuu yritys- ja liiketoimintaostoista ja -myynneistä.

Kassavirtalaskelma, milj. e

	2004	2004	2004	2004	2003	2003
	7-9	4-6	1-3	1-9	1-9	1-12
Liiketoiminnan rahavirta						
Liikevoitto	100,2	26,2	30,7	157,1	68,3	102,7
Oikaisut liikevoittoon						
Käyttöomaisuuden ja liikearvojen poistot	30,0	24,4	24,3	78,7	66,6	90,2
Käyttöomaisuuden ja osakkeiden myyntivoitot ja -tappiot	-86,8	0,1	-0,2	-86,9	-0,1	-0,6
Osuus osakkuusyhtiöiden tuloksista	-3,4	-1,1	-1,7	-6,2	-2,9	-6,1
Muut oikaisut	0,0	-0,2	0,0	-0,2	-0,1	0,8
Nettokäyttöpääoman muutos	-20,6	-5,3	-6,1	-32,0	-9,9	5,7
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	19,4	44,1	47,0	110,5	121,9	192,7
Liiketoiminnan rahoituserät netto	-4,3	-0,6	0,1	-4,8	-2,7	-2,7
Maksetut välittömät verot	7,4	-10,3	-11,6	-14,5 a)	-25,2 b)	-19,4
Liiketoiminnan rahavirta	22,5	33,2	35,5	91,2	94,0	170,6
Investointien rahavirta						
Konserniyritysten ja liiketoimintojen hankinnasta johtuva nettorahavirta	-6,0	-6,2	-60,6	-72,8	-25,8	-26,5
Muut käyttöomaisuusinvestoinnit	-11,7	-11,3	-8,0	-31,0	-36,2	-47,7
Kiinteistömyynnit	72,5	0,0	0,0	72,5	0,0	0,0
Muut investoinnit ja myynnit	-0,9	0,0	0,8	-0,1	0,7	1,3
Investointien rahavirta	53,9	-17,5	-67,8	-31,4	-61,3	-72,9
Maksetut osingot	-0,1	-41,5	-1,0	-42,6	-42,5	-42,5
Muun rahoituksen rahavirta	53,3 c)	12,3	31,9	97,5	-31,5	-62,3
Rahavarojen muutos	129,6	-13,5	-1,4	114,7	-41,3	-7,1
Rahavarat kauden alussa	-30,6	-44,1	-45,3	-45,3	-54,5	-54,5
Kurssierojen vaikutukset rahavaroihin	0,0	0,0	-0,2	-0,2	1,6	2,1
Rahavarat kauden lopussa	160,2	30,6	44,1	160,2	11,6	45,3
	129,6	-13,5	-1,4	114,7	-41,3	-7,1

a) sisältää kolmannen vuosineljänneksen aikana saadun 12 milj. euron palautuksen

b) sisältää veronpalautuksen edelliseltä vuodelta

c) sisältää 113 milj. euroa Resource Managementin myynnistä.

Vastuusitoumukset, milj. e	2004 30.9.	2003 31.12.	muutos %
Omasta velasta			
Pantit	1,1	0,8	38
Osakkuusyriytysten puolesta			
Takaukset	1,5	1,5	0
Muut omat vastuut			
Vuokravastuut	219,9	157,1	40
Leasingvastuut	17,2	23,4	-26
Muut vastuusitoumukset	16,1	14,5	11

Leasingvastuut ovat pääsääntöisesti kolmivuotisia, joihin ei liity lunastusehtoja.

Johdannaissopimukset

Valuuttatermiinisopimukset	125,4	185,6	-32
Käyvän arvon muutos	-0,3	0,9	

Johdannaissopimukset on tehty vain suojaustarkoituksessa.

Suurimmat osakkeenomistajat 30.9.2004

	Osakkeet	%
1 Robur-rahastot	1,936.907	2,3%
2 Svenska Litteratursällskapet i Finland	1,314.000	1,6%
3 OP-rahastot	1,205.470	1,5%
4 Tapiola	1,124.980	1,4%
5 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen	1,083.440	1,3%
6 Keskinäinen Työeläkevakuutusyhtiö Varma	900.000	1,1%
7 Valtion eläkerahasto	880.000	1,1%
8 Viljakainen Pekka	670.947	0,8%
9 Kuntien eläkevakuutus	608.300	0,7%
10 Sampo+Mandatum rahastot	375.850	0,5%
Muut hallintarekisteröidyt	56,637.213	68,3%
Muut	16,149.337	19,5%
Yhteensä	82,886.444	100,0%

Perustuu Suomen ja Ruotsin arvopaperikeskusten omistajarekistereihin

20.10.2004 klo 8.00

15 (15)

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja toimittajille järjestetään tänään **Tukholmassa Suomen aikaan klo 10.00** paikkana Nordic Sea Hotel, Vasaplan.

Tilaisuus on englanninkielinen, Paikalla ovat konsernijohtaja Matti Lehti, konsernijohtajan varamies Åke Plyhm, talousjohtaja Timo Salmela, sekä sijoittajasuhteista ja talousviestinnästä vastaava johtaja Päivi Lindqvist, Ilmoittautumiset Therese Edehornille, therese.edehorn@tietoenator.com, puh. +46 8 632 1411.

Tilaisuus lähetetään suorana internetissä TietoEnatorin sivuilla osoitteessa www.tietoenator.com ja tilaisuuden aikana on mahdollisuus esittää kysymyksiä, Video on katsottavissa myös kokouksen jälkeen,

Puhelinneuvottelu on Suomen aikaan klo 16,00, Neuvottelussa ovat mukana Åke Plyhm, Timo Salmela ja Päivi Lindqvist, Linja on varattavissa neuvotteluun kymmenen minuuttia ennen neuvottelun alkua palvelunumerosta +44 207 162 0184. Neuvottelun tunnus on 'TietoEnator'. Nauhoituksen voi kuunnella 27.10.2004 asti numerosta +44 208 288 4459, koodi 998902. Tallenne neuvottelusta on torstain 21.10. aikana myös internetissä TietoEnatorin sivuilla osoitteessa www.tietoenator.com.

Lisätietoja:

Åke Plyhm, toimitusjohtajan varamies, puh, +46 8 632 14 10, +46 705 658631

Timo Salmela, talousjohtaja, puh, +358 9 862 62213, +358 400 434 974

Päivi Lindqvist, sijoittajasuhteista ja taloudellisesta tiedottamisesta vastaava johtaja, puh, +358 9 862 63276, +358 40 708 5351

TietoEnator on yksi tehokkaan tietoyhteiskunnan pääarkkitehdeistä ja Pohjoismaiden suurin tietotekniikan palveluyritys, TietoEnator konsultoi, kehittää ja hoitaa asiakkaidensa liiketoiminnan ydinjärjestelmiä verkottuvassa maailmassa, Palvelut perustuvat syvään asiakastoimialojen ja viimeisimmän tietotekniikan osaamiseen, Yhtiöllä on lähes 14,000 asiantuntijaa ja toimipaikat yli 20 maassa,

www.tietoenator.com

TIETOENATOR OYJ

TietoEnator Oyj

Y-tunnus 0101138-5

Kutojantie 10 PL 33

02631 ESPOO

puh. 09-862 6000

faksi 09-862 63091

kotipaikka: Espoo

Kronborgsgränd 1

SE-164 87 Kista, Ruotsi

Puh. +46 8 632 1400

Faksi +46 8 632 14 20